
Lázně Bohdaneč

OBJEDNÁVKA č. 21115004071

ODBĚRA TEL DODAVATEL
( eska republika - Ministerstvo obrany Adresa: CorHB. s ro

Tychonova 1 Dobrovského 2415
160 00 Praha 1 580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 60162694 DIČ: CZ60162694

Konečný
příjemce: Vojenské zařízeni 5512 IČO: 25953117 DIČ:

Na Lužci

Č. účtu:

Vy Vyřizuje:
Tel Tel.:
E- E-mail:

F aktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízeni 551240, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč

P.Č. Popis služby MJ Mnuistvi
Cena MJ be/

DPH

Cena celková /a
množinívčetně

DPH .21%) v Kč

Objednáváme u Vás materiál, dle VŘ

1 Automatický kávovarNivona NICR 660 ks 6 10 888.00 7v (4h.8S

Sc.: 34488 /2021-551240

CELKEM vč. DPH 79 046,88

Smluvní, fakturační a platebnípodmínky
Smluvní strany sc řidi zákonem é.89/2012 Sb.. občansky zákoník, v platném zněni

Účel objednávky: zabezpečení automatických kávovarů, pro YZ 5512 Lázně Bohdaneč

Předmět objednávky: závazek dodavatele dodal zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatil dohodnutou cenu

Cena: smluvní cenaje sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny naklad) dodavatele související s
dodáním zboží do místa plnění. Součásti smluvní ceny jsou zejména náklad) související s doplavou zboží do místa plněni (poštovné

balné, apod.) náklad) na vy kládku a manipulaci se zbožím a! 1
Místo plnění: areál/DORCČENÍ ZÁSILKY DO MÍSTA URČENí-sklad ioájfllfiy, budova £.17,150m od vjezdu do YZ.

Yojenského zařízení 5512 Lázně Bohdaneč. Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdai*f. ,

Dodací podmínky; dodavatel se zav azuje dodat společné sc zbožím veškeré soift istijmi doklad) (napí k provozu, údržbě, obsluze,
skladováni, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní list) od pořizovaného materiálu.’atď) Doklady budou dodaný v písemném
vyhotoveni v českem jazyce



Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění dodávky do U dnů bez možnosti zálohov. atby >c splatnost: 3<»
dnů ode dne doručeni odběrateli Úhradou sndu\ni ceny se rozumí odepsání fakturované částky z učtu rezortu MO \e prospěch učtu

dodavatele. Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb . o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu Dále
musí faktura obsahovat tylo údaje - číslo objednávky, podle které sc uskutečňuje plněni, název odběratele, údaj dodavatele o zapíšu dc
Obchodního rejstříku \č. oddílu a vložky, nebo o zápisu dojiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Danovy doklad - fakturu s
dodacím listem, potvrzený doda\atelein zboží zašlete ve dvojím vyhotoveni na adresu: Vojenské zařízeni 5512. \a Lužci. 533 41 L erné
Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vracením faktury konči běh Ihuty
icji platnosti nově doručena faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněni shledány důvody k naplněni institutu ručeni za daň podle č I u zakona č 255 2 -
o doni z přidané hodnoty, vc zněni pozdějších předpisu, bude Ministerstvo obrany při zasílaní úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištěni daně podle $ 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na v ědomi a souhlasí, že takovém případě bude platba
dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na učet správce dané
místně příslušného dodavateli Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy vc vy'ši částky odpovídající zakladu daně a nebude
nárokovat úhradu ve výši daně z. přidané hodnoty odvedené na učet jemu místně příslušnému správ ci dané

Přechod vlastnictv í a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předaní zboží podp^.m
přejímacího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele

Záruční doba a reklamace: záruční doba činí 24 měsíců ode dne přev zetí zboží odběratelem Odběratel uplatni právo z odpovédn stí
dodavatele za vady zboží a zámky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručovaní

Doba vyřízeni reklamace - 30 dni. náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodrženi sjednaného terminu odstranění

reklamované vady činí smluvní pokuta ve výši 0,05 % hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení.

V ady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodal náhradní zboží za zboží vadne, provést opravu zboží u oprav itelndv
zboží.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodauim zboží a to až do úplného šuměni
závazku, nebo do zámku objednávky, smluvní pokutu ve výši 0.05 % hodnoty utvrzovaného závazku za každý započaty den
prodlení, nejvýše však 30% z celkové ceny zboží. V případě odstoupeni od smlouvy pro podstatné porušeni smluvních podmínek,
dodavatel zaplatí odběrateli smluvní pokutu ve výši 10 % hodnoty utvrzovaného závazku z celkové ceny zboží. Smiuvni pokuty i:
splatné do 30 dnu ode dne doručení vyúčtováni. Odběratel zaplatí dodavateli za prodleni s uhradou faktury úrok r prodleni _u každv
započaty den prodlení ve výši dle ustanoveni §1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízeni vládv

Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídi právním řadem ČR

Zánik objednávky: objednáv ka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušeni smluvních podmínek z duv au
nedodržení doby plněni o více jak 10 dm sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednán, době
v íce jak 10 dni.

l ato objednávka nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. V případě ccnv vyšší než 50 000 Kř bez DPH
nahvyá účinnosti dnem uveřejném' této objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340 2015 Sb.. zákon o registru smluv.

Bankovní

Číslo účtu

Počet vy h

Termín plnění: do 20 pracovních dn
smlouvy - objednávky

Doprava: zajisti dodavatel

Schváleni objednávky Potvrzení objednávky - '■>p.u -o . . t .

doručení

Se zněním objednávky a podmínkazňi platby souhlasím

Za odběratele:

Razítko a podpis: ^

2^-------------------

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

z*do“:

■
Datum: -• -}■

----------------------2


